ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от «18» октября 2023 года                                                                             № ___
Об утверждении протокола № 1

заседания счетной комиссии

по избранию Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Регламента Краснинской районной Думы, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
Утвердить протокол №1 заседания счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
Заместитель Председателя
Краснинской районной Думы                                                              Н.Е. Алипенкова